[image: ]

Договор поставки[image: ] __________ № _____ от ___,___,____ г.
ДОГОВОР ПОСТАВКИ
ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
г. ____________								«___»__________ 20__ г.
(1) ________________________________________________________________________________ (указывается полное наименование Поставщика), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице_____________ (указывается должность, фамилия, имя, отчество), действующего на основании _____________, с одной стороны, и
(2) ________________________________________________________________________________ (указывается полное наименование Покупателя), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице_____________ (указывается должность, фамилия, имя, отчество), действующего на основании _____________, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить товарно-материальные ценности (далее – «Товар»), на условиях, предусмотренных Договором и приложениями к нему - Спецификациями и Заказами или иными приложениями, являющимися неотъемлемой частью Договора.
1.2 Договор вступает в силу с момента подписания его уполномоченными лицами Сторон. Срок действия Договора устанавливается по «____» _________ 20___ г.
2 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
2.1 Отношения сторон по Договору регулируются в соответствии с Общими условиями поставки товарно-материальных ценностей (Версия 2.0) (далее – «ОУП ТМЦ»), текст которых размещен в свободном доступе в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте Покупателя: .
2.2 ОУП ТМЦ являются неотъемлемой частью Договора (п. 1 ст. 427 Гражданского кодекса Российской Федерации).
2.3 Поставщик подтверждает, что на момент подписания Договора он ознакомился и согласен с ОУП ТМЦ, их содержание Поставщику понятно.
2.4 Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, из которых один хранится у Поставщика, второй - у Покупателя. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.
2.5 К отношениям Сторон, неурегулированным Договором, применяется действующее законодательство Российской Федерации.
3 АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ИНН

	КПП

	ОГРН

	Краткое наим. предприятия

	Государство

	Почтовый индекс

	Населенный пункт

	Адрес в насел.пункте

	Ж.д.код предприятия

	Ж.д. станция и код

	Наим. ветки предприятия

	Ф.И.О. отв.исполнителя по вопросам заключения сделок

	Контактный телефон, факс

	Эл. почта (отдел, подразделение)

	Эл. почта для отправки/получения претензий

	sp-dpv@nlmk.com

	Ф.И.О. отв. исполнителя по вопросам исполнения сделок

	Отдел, подразделение

	Эл. почта

	Контактный телефон

	ФИО Руководителя Исполнителя/контактный телефон/эл.почта

	Каналы для направления Уведомления (в соответствии с п. 12.2 ОУП ТМЦ) в адрес Сторон:

	compliance@nlmk.com

	Номер расчетного счета

	Номер корсчета

	Наименование банка

	БИК банка

	Адрес банка почтовый

	Идентификатор участника электронного документооборота EDI/по счетам-фактурам

	Доверенность или иной документ, подтверждающий полномочия на подписание спецификаций/заказов с использованием простой электронной подписи

	Адрес почтовый для отправки документов

ПОСТАВЩИК							ПОКУПАТЕЛЬ

___________ /___________/				___________ /___________/
м.п.								м.п

2

image1.png

image2.png